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m|c verbunden – alle Strecken in der Übersicht 

Samstag, 13. September 

Das Ziel aller Routen ist die Kneipe Tante Martin in Walle. Die Adresse lautet: 

Vegesacker Straße 84 a, 28217 Bremen. Dort wird der Tag mit einem Grillfest für alle 

Teilnehmenden beendet. 

 

Route 1 bis 5 werden zu Fuß gegangen. Route 6 ist eine Fahrradtour. Bei einigen 

Touren ist es auch möglich, zwischendrin einzusteigen. 
 

Route 1 

Start: Martinsclub in Vegesack, zur Vegesacker Fähre 12 

Uhrzeit: 06:30 Uhr 

Strecke: 42,195 Kilometer 

Schwierigkeitsgrad: sehr hoch 

Späterer Einstieg ab: Martinsclub in der Vahr, Sonneberger Straße 20. Treffen um 14:30 Uhr. 

Anmeldung: Stefan Kubena, E-Mail: s.kubena@martinsclub.de  -  Telefon: 0421-89 81 82 52 

 

Route 2 

Start: Martinsclub in Osterholz, Ellener Hof, Ilse-Kaisen-Straße 20 

Uhrzeit: 13:00 Uhr 

Strecke: 15 km 

Schwierigkeitsgrad: Mittel 

Anmeldung: Stefanie Bourai-Touré, E-Mail: s.bourai-toure@martinsclub.de  -  Telefon: 0176-10 20 94 55 

 

Route 3 

Start: Martinsclub in Huckelriede, Niedersachsendamm 20 a 

Uhrzeit: 15:00 Uhr 

Strecke: 6,6 km 

Schwierigkeitsgrad: mittel 

Späterer Einstieg ab: Martinsclub in Buntentor, Buntentorsteinweg 24/26. Treffen um 15:30 Uhr. 

Anmeldung: Helene Wolf, E-Mail: h.wolf@martinsclub.de  -  Telefon: 0421-53 74 77 96. 

 

Route 4 

Start: Martinsclub in Syke, Hauptstraße 31, 28857 Syke 

Uhrzeit: 09:30 Uhr 

Strecke: 26 km 

Schwierigkeitsgrad: hoch 

Anmeldung: Monique Schubert, E-Mail: m.schubert@martinsclub.de  -  Telefon: 04242-96 79 713 
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Route 5 

Start: Martinsclub in Findorff, Findorffstraße 108. 

Uhrzeit: 16:00 Uhr 

Strecke: 2,7 km 

Schwierigkeitsgrade: leicht 

Anmeldung: Simon Brukner, E-Mail: s.brukner@martinsclub.de  -  Telefon: 0421-83 56 99 14 

 

Route 6 – Fahrradtour und für alles was Räder und Rollen hat 

Start: Martinsclub in Walle, Karl-Peters-Straße 78 

Uhrzeit: 9 Uhr 

Strecke: 100 km 

Es gibt die Möglichkeit, auch kürzere Strecken zu fahren. Dann können Sie später dazukommen. Der 

Einstieg ist an folgenden Stationen möglich: 

Martinsclub in Vegesack, Zur Vegesacker Fähre 12. Treffen um 10 Uhr, Länge: 76 km. 

Martinsclub in der Neustadt, Buntentorsteinweg 24/26. Treffen um 12:00 Uhr, Länge: 50 km. 

Martinsclub in der Vahr, Sonneberger Straße 20. Treffen um 14:30 Uhr, Länge: 26 km. 

Anmeldung: Benedikt Heche, E-Mail: b.heche@sv-ag.de  -  Telefon: 0421-33 70 71 62 

 

Wir freuen uns auf einen schönen, inklusiven Tag! 
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